

DATE: 22-janv-22

FACTURE

L.P.V.T.P

Entreprise de travaux publics
Daniel Le Privé
11, rue du château
65500 Camalès
Tel: 06 85.40.62.97
05 62 31 64 73

N° F 22004

siret n°: 49480604500014ape451

Mme DEFAUT
186 avenue du Général DEGAULE
65700 MAUBOURGUET

DESCRIPTIF: raccordement tout à l'égout

	Description du prix	UN	QT	P-U H-T	Prix total HT
	<u>I- Préparation chantier :</u>				
<u>I-1</u>	déplacement chargement/déchargement machine	u	1	55,00 €	55,00 €
<u>I-2</u>	tracage de l'axe de la tranchée	ml	36	0,80 €	28,80 €
<u>I-3</u>	tronçonnage (alimentation électrique fournie par le client)	ml	36	2,50 €	90,00 €
	<u>II- tranchée pour raccordement tout à l'égout :</u>				
<u>II-1</u>	recherche du réseau existant au niveau de l'angle de l'habitation	u	1	50,00 €	50,00 €
<u>II-2</u>	découpe du tube et pose d'une culotte (100 ou 125 en fonction du diamètre)	u	1	60,00 €	60,00 €
<u>II-3</u>	préparation de l'emplacement des 4 tubes de 40 à raccorder avec emploi d'un perforateur et d'une tronçonneuse à béton	u	1	120,00 €	120,00 €
<u>II-4</u>	réalisation d'une tranchée de 18 ml allant de la sortie du bâtiment jusqu'à l'intersection du raccordement existant allant de 0,2 de profondeur	ml	18	9,20 €	165,60 €
<u>II-5</u>	raccordement avec pose de 2 tampons de visite	u	2	52,50 €	105,00 €
<u>II-6</u>	pose de tube pvc cr8 en 100 renforcé sur lit de	ml	18	9,80 €	176,40 €
<u>II-7</u>	raccordement à l'évacuation avec pose de manchons coulissants	u	1	55,00 €	55,00 €
<u>II-8</u>	pose de 2 Te simple, 4 manchons, 2 tampons de visite, 4 manchons de 40, 2 réducteurs double 40x100 et 3 coudes de 30°x100 et de divers coudes et colliers à brides de 40	u	20	4,90 €	98,00 €
<u>II-9</u>	protection des tubes par du sable (inclus: la marchandise, le transport et la main d'oeuvre)	u	1	380,00 €	380,00 €
<u>II-10</u>	recouvrement partiel de la tranchée	ml	18	4,20 €	75,60 €

somme à reporter

1 493,42 €

